FICHA TECNICA

¢Como llegar a un punto de anclaje sin
la necesidad aproximarnos al mismao?
Las pertigas extensibles dan la
posibilidad conectar y desconectar,
desde un punto seguro, los sistemas
anticaidas que nos permitiran un acceso
sin riesgos a los trabajos en altura.
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Lrudek

PERT40

Cédigo
Norma
Peso

Longitud
Ancho

Cantidad

100202000004

EN795B

750 grs.

238mm
117mm
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CARACTERISTICAS

Material

Didametro ojo
Resistencia de carga
Resistencia eléctrica

Abertura max.

Acero
21mm
29kN
30kV

75mm
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